

采购询价通知书

江麓机电集团有限公司



2023年8月

江麓机电集团有限公司拟对办公信息化设备维修配件采购进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价。

采购项目内容及具体要求

序号	项 目	内容及要求
1	项目名称	办公信息化设备维修配件采购， 具体要求见附件《办公信息化设备维修配件采购技术要求》
2	交付地点	江麓机电集团有限公司
3	实施周期	2 年
4	交货周期	两天内
5	报价及 报价货币	最终目的地价（出厂价+货物到达最终目的地的 运输费、保险费，及相关服务费用等），报价货 币为人民币

报 价 须 知

一、定义

1. “询价方”是指组织本次询价活动的江麓机电集团有限公司。
2. “报价方”是指响应本次询价活动并实质性参与报价的供应商。

二、报价方资格要求

(一) 基本资格条件

1. 在中华人民共和国依法注册且具有独立的法人资格。
2. 具有独立承担民事责任的能力。
3. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
5. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

(二) 特定资格条件

无

三、相关事项

1. 询价通知书获取时间及方式：2023年8月30日至2023年9月5日在中国兵器工业集团有限公司采购电子商务平台（注册域名：<http://www.norincogroup-ebuy.com>）上自行下载。

2. 报价方式：报价方在获取询价通知书后，应在中国兵器工业集团有限公司采购电子商务平台询价交易模块上进行报价，并按询价方要求提交纸质版报价文件。

3. 报价提交时间：网上报价截止时间为2023年9月5日16:00。

4. 询价联系人：梁力元，联系电话：15173210322

5. 询价评审开始时间及地点：暂定时间：2023年9月6日15:00。地点：江麓机电集团有限公司信息中心三楼会议室。

6. **询价有效期：**询价开始之日起至询价结束之日

7. **参与费用：**报价方参与询价活动所发生的所有费用自理，不论评审结果如何，询价方均无义务和责任承担这些费用。

四、报价文件的编制

(一) 编制要求

1. 报价方应认真阅读询价通知书所有内容，严格按询价通知书要求制作并提供报价文件，并保证提供的全部资料真实有效，否则，其报价将被拒绝。

2. 报价文件必须按照报价文件编制规定内容和顺序进行编写，装订牢固，必须胶封，活页式或容易拆解的报价文件将不被接受。

(二) 报价文件构成

1. 报价书；
2. 报价单；
3. 分项报价表；
4. 技术标准响应说明；
5. 商务响应说明；
6. 报价方资格证明材料。所提供的材料如下：

(1) 如果报价方以代理商资格参与报价的，报价方应提供制造商出具的正式授权书；

(2) 有效的企业法人营业执照，组织机构代码证，税务登记证书（或三证合一）；

(3) 依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

(4) 授权委托书（法人授权委托代理人的文件）；

(5) 报价方认为需提供的其它证明材料。

(三) 报价文件的制作和签署

1. 报价方应制作一套正本、一套副本的报价文件，副本可为正本文件的打印版或复印版（必须加盖公章），每套报价文件须清楚地标明“正本”“副本”。若正本和副本不符，以正本为准。

2. 报价文件的正、副本的正文，均应使用 A4 规格白色复印纸并使用相当于微软视窗系统小三号仿宋字体打印，除报价方授权人签字部分外，手工书写的报价文件将不被接受（有特殊要求的除外）

3. 纸质版报价文件的正本需打印，并由报价方法人代表或经正式授权的代表签字。任何行间插字、涂改或增删，必须由报价文件签字人用姓或首字母在旁边签字或加盖公章方可有效。

4. 报价方应制作一套电子版本的报价文件，其中需签字或盖章的部分可以用纸质版报价文件正本的扫描件。

(四) 分项报价的填写方式

1. 所提供货物的出厂价。

2. 备品备件价（如有）（根据询价文件要求和货物技术状况列出备品备件的清单和价格）

3. 专用工具价（如有）

4. 安装（或指导安装）、调试费用

5. 为完成本项目的全部相关服务费用（包括但不限于培训费、技术服务费等）

6. 货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物交运的有关费用

7. 所有根据合同或其他原因应由报价方支付的税款和其他应缴纳的费用都要包括在报价方提交的报价中。

(五) 报价文件的递交

1. 电子版本的报价文件必须在询价结束前上传至**中国兵器工业集团有限公司采购电子商务平台**，并提供电子版光盘一套（随纸质报价文件一并递交）。

2. 纸质版的报价文件应在询价评审开始前 2 小时邮寄到或送至下述地址，逾期的报价文件恕不接受。

单位：江麓机电集团有限公司信息中心

地址：湖南省湘潭市解放北路四号，邮编：411100

收件人：梁力元，联系电话：15173210322

3. 纸质版的报价文件应密封无破损，并注明所参与报价的项目名称、报价人名称。未按要求加写标记和密封，询价方对误报或过早启封概不负责。

五、综合评审

(一) 说明

1. 询价结束后，询价方将适时组织专家进行本次询价的评审。询价方如需邀请报价方派代表参加，将会另行通知。不论报价方是否参加，都应该在评审之日配合进行答疑。

2. 评审坚持公平、公正、科学、择优的原则，对所有报价方的评审都采用相同的程序和标准。

3. 评审由询价方组成的询价小组负责，询价小组对询价文件和报价文件进行评审。评审小组有权拒绝被确定为非实质性响应的报价文件。

4. 本项目的评审采用综合评审法。

(二) 评审程序

评审工作将按照下述程序进行：

评审准备→报价文件的初审(符合性审查)→报价文件的详细评审(从商务、技术、价格三方面进行评审)→评审结论

(三) 报价文件的初审(符合性检查)

询价小组对报价文件进行符合性审查,如发现下列情况之一,询价小组将否决其报价:

1. 报价文件没有对询价通知书的实质性要求和条件作出响应;
2. 报价方不满足询价方对报价方的资格要求;
3. 报价文件未经报价单位盖章和法定代表人签字;
4. 同一报价人提交两个以上不同的报价文件或者报价;
5. 报价文件附有询价方不能接受的条件;
6. 不满足本询价文件中任何一项加“★”号条款;
7. 报价人有串通报价、弄虚作假、行贿等违法行为。

(四) 报价文件的终审

询价小组只对确定为实质响应询价通知要求的报价文件进行终审。终审以询价通知为依据,按照“性价比最优”的原则,从质量、信誉、批量、进度、物流、付款、售后服务、价格等方面进行综合评审,并按照评分标准进行打分。

(五) 评分内容

1. **商务评审。**主要包括但不限于以下方面内容:

- (1) 企业实力;
- (2) 同类型项目的业绩;
- (3) 企业财务状况;
- (4) 资信等级证明;
- (5) 付款条件的偏差情况;

(6) 交货期的偏差情况;

(7) 其他商务条款的偏差;

2. 技术评审: 主要包括但不限于以下方面内容:

(1) 报价文件对询价通知技术要求的响应程度;

(2) 所提供货物技术的先进性、稳定性、可靠性、安全性、扩展性、易用性及运维经济性 (根据货物实际);

(3) 所提供货物的零部件供应情况;

(4) 质保期及售后服务的保障措施;

3. 价格评审:

询价小组对各报价人的报价按照本通知中的价格评审标准测算各报价方的价格分值。

4. 综合评分

综合得分 = 商务得分 + 技术得分 + 价格得分。

5. 评审结论

询价小组根据所有合格报价方的综合得分情况进行排序, 综合得分最高 (排名第一) 的报价方推荐为成交供应商。

六、评审办法

(一) 评分说明

评审总分为 100 分。在评分阶段, 询价小组成员对各指标打分时应精确至小数点后 1 位, 计算所有成员打分的平均值即为该项指标的得分, 该得分计算结果保留至小数点后 2 位。

(二) 分值分配比例

序号	评价指标名称	满分分值
A	商务评审得分	10

B	技术评审得分	15
C	价格评审得分	75
综合评分		100

（三）评分标准

1. 商务评分标准（10分）

序号	评审因素	分值	评分标准说明
1	企业财务状况	4	提供报价方最近一年度经会计师事务所审计的财务报告扫描件，财务状况良好的得4分；财务状况一般的得2分；未提供，不得分。 注：报价方必须提供经过第三方（审计机构）正式出具的财务审计报告，未提供的不得分。
2	资信证明	4	提供银行出具的资信证明（2022年1月1日以后出具的，或在有效期内的），且资信情况良好的得4分；提供资信证明但资信情况欠佳的得2分，未提供资信证明的得0分。
3	付款条件的偏差情况	1	优于或满足询价文件要求得1分；不满足得0分。
4	交货期的偏差情况	1	优于或满足询价文件要求得1分；不满足得0分。
合计		10	

备注：应提供相应的支持文件或资料。文件和资料内容应清晰可辨。由于文件或资料内容不清晰致使难以或无法辨认的视同为未提供，由此可能带来的风险由报价方自行承担。

2. 技术评分标准（15分）

序号	评审因素	分值	评分标准说明
1	质保期	6	质保期满足询价文件的全部要求，计2分；质保期超出询价文件要求的货物项数累计达5（含）-10（含）项之间，计3分；质保期超出询价文件要求的货物项数累计达10（不含）-20（含）项之间，计4分；质保期超出询价文件要求的货物项数累计达20（不含）-30（含）项之间，计5分；质保期

			超出询价文件要求的货物项数累计达 30 项以上，计 6 分。
2	售后服务	9	1、售后服务方案：根据报价方针对本项目售后服务方案（须注明服务响应时间、服务方式、服务团队、服务内容、服务计划的合理性等方面）的合理及完善程度分档计分： 优秀的得 5 分、良好的得 3 分、一般的得 1 分，没提供对本项目售后服务方案或售后服务不符合项目时间情况的得 0 分。 2、本地化服务能力：报价方需具备本地化服务响应能力，在湘潭市区域内设有服务机构的得 4 分（含名称、服务地点、联系人、联系电话等内容等相关证明材料原件），未提供得 0 分。
合计		15	

3. 价格评分标准（75 分）

（1）确定有效报价

询价小组对报价方的报价进行分析，以确认报价是否实质响应了询价通知书的规定。凡询价小组确认其报价实质响应了询价通知书的报价均为有效报价。

（2）询价小组对各报价方的报价按照询价通知书的要求，在同一基础上进行比较并作相应调整。

价格调整的原则是：

- a. 报价方的报价必须包含供货范围内的所有内容。
 - b. 报价方报价如有漏项，视为缺漏项价格已包含在其他分项报价之中。
- 调整后的价格作为报价方的评审价。

（3）确定评审基准价

取各有效报价中每一项的最低价作为评审基准价。

（4）得分

单项价格得分=（基准价/有效报价）×75

价格得分=所有单项价格得分之和/总项数

七、合同签订

我公司根据实际情况，与选定供应商签订合同，合同价格按照比质比价商定结果执行。

八、付款条件

合同生效，根据实际送货清单，按季度结算货款，报价方为询价方开具13%增值税专用发票。

九、其他

1. 报价方在报价前要认真阅读询价通知书所有内容。

★2. 切记在采购电子商务平台操作时，选择的价格有效期在询价结束日期后“90天”或“长期有效”。

3. 报价时应注意单位、数字填写正确。平台操作完成后，请仔细核对，确保正确无误后再提交。

4. 询价方联系方式

联系单位：江麓机电集团有限公司信息中心

联系人：梁力元

联系电话：15173210322

附件：报价文件参考格式（部分）

附件一：

办公信息化设备维修配件采购技术要求

一、名 称：办公信息化设备维修配件采购

二、实施周期：两年

三、交 货 期：两天内

四、交货地点：江麓机电集团有限公司

1 项目概况

根据江麓机电集团有限公司办公信息化设备维修的需求，对维修过程中需要使用的维修配件以及相应的服务进行约束。

2 服务要求

2.1 按照江麓机电集团有限公司对办公信息化设备维修配件的要求，提供对应的维修配件，维修配件必须保证原厂正品，并按要求进行质保；

2.2 对所供应的配件提供技术支持及维护。为用户提供配件的技术服务热线（电话、邮件、传真），负责解答用户在配件使用中遇到的问题，并及时提出解决问题的建议和操作方法；

2.3 按照江麓机电集团有限公司保密制度的要求，损坏的硬盘不得带出厂区，如质保期内出现非人为原因的硬盘故障，赔付同型号硬盘一块，原硬盘不返还；

2.4 当技术服务热线无法解决遇到的问题时，派技术人员 4 小时内赶到用户现场，直至排除故障。

3 办公信息化设备维修配件采购清单表

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
1	台式机主板	310M-S2	技嘉	块	质保三年
2		B365M-D2V	技嘉	块	质保三年
3		H410M-S2V3	技嘉	块	质保三年
4		H510M-K	技嘉	块	质保三年
5		H610M H	技嘉	块	质保三年
6		Z400	HP	块	质保一年
7		Z840 主板	HP	块	质保一年
8		启天 M410-N000/M415-N000	联想	块	质保三年
9	台式机CPU	I3-9100	英特尔	盒	质保三年
10		I3-10105F	英特尔	盒	质保三年
11		I5-9400	英特尔	盒	质保三年
12		I5-10400F	英特尔	盒	质保三年
13		I5-12400F	英特尔	盒	质保三年
14		I7-10700F	英特尔	盒	质保三年
15		I7-12700F	英特尔	盒	质保三年
16	台式机内存	2G DDR3 1066	金士顿	根	质保一年
17		4G DDR4 2666	金士顿	根	质保三年
18		8G DDR4 2666	金士顿	根	质保三年
19		16G DDR4 2666	金士顿	根	质保三年
20		8G DDR4 3200	金士顿	根	质保三年
21		16G DDR4 3200	金士顿	根	质保三年
22		32G DDR4 3200	金士顿	根	质保三年
23		32G DDR4 3200 神条	金士顿	根	质保三年
24	服务器内存	浪潮英政 CS5261F 16G	浪潮	根	质保三年
25		浪潮英政 CS5261F 32G	浪潮	根	质保三年
26		浪潮英信 NF2180F-M 16G	浪潮	根	质保三年
27		浪潮英信 NF2180F-M 32G	浪潮	根	质保三年
28		浪潮英信 NF5280M5 16G	浪潮	根	质保三年
29		浪潮英信 NF5280M5 32G	浪潮	根	质保三年
30	台式机显卡	730-2G D3	影驰	块	质保二年
31		GTX 1650 4G	影驰	块	质保二年
32		RTX 4060 8G	影驰	块	质保二年
33		P1000 4G	丽台	块	质保三年
34		P2000 5G	丽台	块	质保三年
35		RTX A2000 12G	丽台	块	质保三年
36		RTX 4000 8G	丽台	块	质保三年

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
37	台式机硬盘	256G SC001 SSD/SATA/3.0	致态	块	质保三年
38		512G SC001 SSD/SATA/3.0	致态	块	质保三年
39		240G A400 SSD/SATA/3.0	金士顿	块	质保三年
40		480G A400 SSD/SATA/3.0	金士顿	块	质保三年
41		512G TiPlus7100 NVME M.2	致态	块	质保三年
42		1T TiPlus7100 NVME M.2	致态	块	质保三年
43		500G KC3000 M.2 NVME	金士顿	块	质保三年
44		1T KC3000 M.2 NVME	金士顿	块	质保三年
45		980 系列 512G SSD/M.2	三星	块	质保三年
46		980 系列 1T SSD/M.2	三星	块	质保三年
47		1T/WD10EZEX/HDD	西部数据	块	质保二年
48		2T/WD20EZBX/HDD	西部数据	块	质保二年
49	服务器硬盘	1.8T, SAS/10K/2.5'	西部数据	块	质保三年
50		2.4T, SAS/10K/2.5'	西部数据	块	质保三年
51		4T, SAS/7.2K/3.5'	西部数据	块	质保三年
52		8T, SAS/7.2K/3.5'	西部数据	块	质保三年
53		16T, SAS/7.2K/3.5'	西部数据	块	质保三年
54		1.8T, SAS/10K/2.5'	浪潮	块	质保三年
55		2.4T, SAS/10K/2.5'	浪潮	块	质保三年
56		4T, SAS/7.2K/3.5'	浪潮	块	质保三年
57		8T, SAS/7.2K/3.5'	浪潮	块	质保三年
58		16T, SAS/7.2K/3.5'	浪潮	块	质保三年
59		2T, SATA, 00YK039	联想	块	质保三年
60		4T, SATA, 00YK040	联想	块	质保三年
61		600G, 3282390-A	联想	块	质保三年
62		600G, SAS 00YK014	联想	块	质保三年
63		2T, 3285067-A	联想	块	质保三年
64		146G, SAS39R7350	IBM	块	质保三年
65		146G, SAS43X0825	IBM	块	质保三年
66		146G, SAS42D0633	IBM	块	质保三年
67		300G, SAS49Y6093	IBM	块	质保三年
68		300G, SAS90Y8878	IBM	块	质保三年
69		300G, SAS43D0613	IBM	块	质保三年
70		600G, SAS49Y2004	IBM	块	质保三年
71		900G, SAS81Y9650	IBM	块	质保三年
72		1T, SAS 81Y9691	IBM	块	质保三年
73	台式机电源	20+4pin(350W)	航嘉	个	质保三年
74		super600	航嘉	个	质保三年

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
75	台式机电源	800W	航嘉	个	质保三年
76		1000W	航嘉	个	质保三年
77		T3500	DELL	个	质保三年
78		HPZ840	HP	个	质保一年
79		DSP-600WP (HPZ420)	HP	个	质保一年
80		启天 M410-N000/M415-N000	联想	个	质保一年
81	显示器	21.5” 液晶屏	AOC 冠捷	台	质保三年
82		24” 液晶屏	AOC 冠捷	台	质保三年
83		24” 液晶屏电竞 (DP 接口)	AOC 冠捷	台	质保三年
84		27” 液晶屏	AOC 冠捷	台	质保三年
85		27” 液晶屏电竞 (DP 接口)	AOC 冠捷	台	质保三年
86	台式机其他配件	启天电源开关线	联想	根	质保三个月
87		扬天电源开关线	联想	根	质保三个月
88		MES 机电源开关线	金雅	根	质保三个月
89		MES 机电源开关	金雅	根	质保三个月
90		USB DVD 刻录光驱 SED001	飏王	个	质保一年
91		USB DVD 刻录光驱 GP70N	联想	个	质保一年
92		SATA DVD 刻录光驱	华硕	个	质保一年
93		SATA DVD 刻录光驱	先锋	个	质保一年
94		Z400 水冷风扇 (拆机件)	HP	个	质保三个月
95		Z840 水冷风扇	HP	个	质保三个月
96		CPU 风扇 (暴雪 T20)	暴雪	个	质保三个月
97		CPU 风扇 (玄冰 400)	九州风神	个	质保三个月
98		SS1100 风扇	利民	个	质保一年
99		CMOS 电池	南孚	粒	质保三个月
100		CR1220 电池	松下	粒	质保一年
101		9V 方块电池	南孚	粒	质保三个月
102		VGA 转 HDMI 转接线	秋叶原	根	质保三个月
103		HDMI 转 VGA 转接线	秋叶原	根	质保三个月
104		VGA 视频连接线 5M	秋叶原	根	质保三个月
105		VGA 视频连接线 10M	秋叶原	根	质保三个月
106		HDMI 视频连接线 1.5M	秋叶原	根	质保三个月
107		HDMI 视频连接线 5M	秋叶原	根	质保三个月
108		HDMI 视频连接线 10M	秋叶原	根	质保三个月
109		DP 视频连接线 1.5M	秋叶原	根	质保三个月
110		VGA 转 DVI 高清视频连接线	秋叶原	根	质保三个月
111		USB 转 COM 口数据线	秋叶原	根	质保三个月
112		DP 转 HDMI 数据线	秋叶原	根	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
113	台式机其他配件	DVI 视频连接线 1.5M	迈拓	根	质保一年
114		VGA 切换器二进一出	迈拓	个	质保三个月
115		延长线 0.5M(USB2.0)	绿联	根	质保一年
116		延长线 1M(USB2.0)	绿联	根	质保一年
117		延长线 5M(USB2.0)	绿联	根	质保一年
118		HDMI 分配器 2.0 1拖2	绿联	个	质保一年
119		HDMI 分配器 2.0 1拖4	绿联	个	质保一年
120		DP 转 VGA 数据线 1.5 米	绿联	根	质保一年
121		硬盘盒底座 DK103	鹰王	个	质保一年
122		4P 电源线	联想	根	质保一年
123	打印头	LQ1600KIIH 原装打印头	EPSON	个	质保三个月
124		LQ1600KIVH 原装打印头	EPSON	个	质保三个月
125		LQ1900KIIH 原装打印头	EPSON	个	质保三个月
126		LQ-635K 原装打印头	EPSON	个	质保三个月
127		L1300 打印头	EPSON	个	质保三个月
128		G1810 打印头	CANON	个	质保三个月
129	打印机主板	1020 主板	HP	块	质保三个月
130		1007/1008 激光打印机主板（存货）	HP	块	质保三个月
131		705/706 激光打印机主板	HP	块	质保三个月
132		HM750 主板	HP	块	质保三个月
133		403D 主板	HP	块	质保三个月
134		LQ1600KIIH 主板	EPSON	块	质保三个月
135		LQ1600KIVH 主板	EPSON	块	质保三个月
136		LQ1900KIIH 主板	EPSON	块	质保三个月
137		L1300 主板	EPSON	块	质保三个月
138		2050（存货）	施乐	块	质保三个月
139		G1810 主板	CANON	块	质保三个月
140		CP 5050D	奔图	块	质保三个月
141	打印机其他配件	1020/1010/1007/1008/1106 分页器	HP	个	质保三个月
142		1020/1010/1007/1008/1106 搓纸轮	HP	个	质保三个月
143		1020/1010/1007/1008/1106 离合器	HP	个	质保三个月
144		1020/1010/1007/1008/1106 定影组件	HP	套	质保三个月
145		1020/1010/1007/1008/1106 激光盒	HP	个	质保三个月
146		1108 定影组件	HP	套	质保三个月
147		HP COLOR M750 定影组件	HP	套	质保三个月
148		HP COLOR M750 转印组件	HP	套	质保三个月
149		HP COLOR M750 激光器	HP	个	质保三个月
150		M750 废粉收集器	HP	套	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
151	打印机其他配件	M750 高压板	HP	块	质保三个月
152		M750 定影器	HP	个	质保三个月
153		M750 齿轮组件	HP	套	质保三个月
154		M750 电机	HP	个	质保三个月
155		705/706 定影组件	HP	套	质保三个月
156		706 双面器	HP	套	质保三个月
157		706 后盖板	HP	块	质保三个月
158		2050 定影组件（存货）	施乐	套	质保三个月
159		LQ1600KIII/LQ1600KIIIH/LQ1900KII 链式走纸器	EPSON	套	质保三个月
160		L 1300 进纸器（带传感器）	EPSON	套	质保三个月
161		连供装置 L1300	EPSON	套	质保三个月
162		LQ-1600KIV 电源板	EPSON	块	质保三个月
163		L1300 吸墨泵	EPSON	个	质保三个月
164		L1300 废墨仓	EPSON	个	质保三个月
165		L1300 机架	EPSON	个	质保三个月
166		L1300 废墨清零	EPSON	次	质保三个月
167		L1300 字车组件（架子排线）	EPSON	套	质保三个月
168		L1300 检测条同步组件	EPSON	套	质保三个月
169		2900 定影组件	CANON	套	质保三个月
170		2900 激光盒	CANON	个	质保三个月
171		L1300 电源板	爱普生	块	质保三个月
172		L1300 传感器	爱普生	个	质保三个月
173		L1300APG 电机	爱普生	个	质保三个月
174		L1300 齿轮组	爱普生	套	质保三个月
175		L1300 光栅带	爱普生	个	质保三个月
176		CP5050D 激光器	奔图	个	质保三个月
177		CP5050D 扫描头	奔图	个	质保三个月
178		CP5050D 进纸组件	奔图	套	质保三个月
179		CP5050D 定影组件	奔图	套	质保三个月
180		CP5050D 转印组件	奔图	套	质保三个月
181		CP5050D 搓纸器	奔图	套	质保三个月
182		CP5050D 电源板	奔图	块	质保三个月
183		CP5050D 废粉盒	奔图	个	质保三个月
184		CP5050D 分页器	奔图	个	质保三个月
185		LQ1600KIIIH 打印头头缆线	EPSON	套	质保三个月
186		1900KIIH 打印头头缆线	EPSON	套	质保三个月
187		1600KIVH 打印头头缆线	EPSON	套	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
188	绘图仪配件	T1200 打印头	HP	个	质保一个月
189		T1200 升降马达	HP	个	质保三个月
190		T1200 传感器	HP	个	质保三个月
191		T1200 光栅	HP	根	质保三个月
192		T1200 服务站	HP	个	质保三个月
193		T1200 打印头笔架	HP	套	质保三个月
194		T1200 驱动板	HP	块	质保三个月
195		T1200 高压板	HP	块	质保三个月
196		T1200 排线	HP	根	质保三个月
197		T1200 纸盖组件	HP	套	质保三个月
198		T1530 升降马达	HP	个	质保三个月
199		T1530 打印头	HP	个	质保一个月
200		T1530 传感器	HP	个	质保三个月
201		T1530 光栅	HP	根	质保三个月
202		T1530 笔架板	HP	块	质保三个月
203		T1530 服务站	HP	个	质保三个月
204		T1530 跟踪线缆	HP	根	质保三个月
205		T1530 打印头笔架	HP	套	质保三个月
206		T1530 驱动板	HP	块	质保三个月
207		T1530 高压板	HP	块	质保三个月
208		T1530 传感器	HP	个	质保三个月
209		T1530 走纸马达	HP	套	质保三个月
210		T1530 整个纸盖组件	HP	套	质保三个月
211		T1600 打印头	HP	个	质保三个月
212		T1600 升降马达	HP	个	质保三个月
213		T1600 传感器	HP	个	质保三个月
214		T1600 光栅	HP	根	质保三个月
215		T1600 驱动板	HP	块	质保三个月
216		T1600 高压板	HP	块	质保三个月
217		T1600 笔架板	HP	块	质保三个月
218		T1600 服务站	HP	个	质保三个月
219		T1600 打印头笔架	HP	套	质保三个月
220	复印机配件	435NW 定影器	HP	个	质保三个月
221		435NW 齿轮组	HP	套	质保三个月
222		435NW 分页器	HP	个	质保三个月
223		435NW 离合器	HP	个	质保三个月
224		435NW 搓纸轮	HP	个	质保三个月
225		435NW 盖板和手动组件	HP	套	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
226	复印机配件	435NW 纸盒搓纸轮	HP	套	质保三个月
227		435NW 定影器组件	HP	套	质保三个月
228		435NW 主板	HP	块	质保三个月
229		435NW 高压板	HP	块	质保三个月
230		435NW 激光器	HP	个	质保三个月
231		435NW 机架	HP	个	质保三个月
232		435NW 原装屏（带排线后座）	HP	套	质保三个月
233		MPC6003SP 搓纸轮组件	理光	套	质保三个月
234		MPC6003SP 高压板	理光	块	质保三个月
235		MPC6003SP 驱动板	理光	块	质保三个月
236		MPC6003SP 显影组件	理光	套	质保三个月
237		MPC6003SP 一次转印组件	理光	套	质保三个月
238		MPC6003SP 二次转印组件	理光	套	质保三个月
239		MPC6003SP 轮子	理光	个	质保三个月
240		MPC6003SP 套鼓	理光	个	质保三个月
241		MP7503SP 搓纸轮	理光	个	质保三个月
242		MP7503SP 定影器	理光	个	质保三个月
243		MP7503SP 压辊	理光	个	质保三个月
244		MP7503SP 刮板	理光	个	质保三个月
245		MP7503SP 载体	理光	个	质保三个月
246		MP7503SP 套鼓	理光	个	质保三个月
247		MP7503SP 定影清洁单元	理光	套	质保三个月
248		MP7503SP 感应器	理光	个	质保三个月
249		MP7503SP 高压板	理光	块	质保三个月
250		MP7503SP 驱动板	理光	块	质保三个月
251		MP3555SP 驱动板	理光	块	质保三个月
252		MP3555SP 控制板	理光	块	质保三个月
253		MP3555SP 搓纸轮	理光	个	质保三个月
254		MP3555SP 定影膜	理光	个	质保三个月
255		MP3555SP 高压板	理光	块	质保三个月
256		MP3555SP 转印组件	理光	套	质保三个月
257		MP3555SP 定影组件	理光	套	质保三个月
258		MP3555SP 激光组件	理光	套	质保三个月
259		MP3555SP 清洁刮板	理光	套	质保三个月
260		MP3555SP 清洁辊	理光	根	质保三个月
261		MP3555SP 输稿器	理光	个	质保三个月
262		MP3555SP 高压套	理光	个	质保三个月
263		MP3555SP 分离爪组件	理光	套	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
264	复印机配件	MP3555SP 下辊	理光	根	质保三个月
265		MP3555SP 发热片	理光	块	质保三个月
266		MP3555SP 轴套	理光	个	质保三个月
267		MP3555SP 温度检测器	理光	个	质保三个月
268		MP3555SP 套鼓	理光	个	质保三个月
269		M3003 原装黑色显影仓硒鼓组件	理光	套	质保三个月
270		M3003 温度传感器	理光	个	质保三个月
271		M3003 轮子	理光	个	质保三个月
272		M3003 转印带	理光	个	质保三个月
273		M3003 定影器	理光	个	质保三个月
274		M3003 高压板	理光	块	质保三个月
275		M3003 驱动板	理光	块	质保三个月
276		M3003 转印组件	理光	套	质保三个月
277		M3003 网络打印板	理光	块	质保三个月
278		M3003 密封轴套	理光	套	质保三个月
279	扫描仪配件	V370 扫描仪电源	EPSON	个	质保三个月
280		V370 扫描仪扫描头	EPSON	个	质保三个月
281		V370 扫描仪主板	EPSON	块	质保三个月
282		扫描仪分页器虹光 AV180H	虹光	个	质保三个月
283		扫描仪搓纸轮虹光 AV180H	虹光	个	质保三个月
284		DS-1610 扫描仪进纸轮	爱普生	个	质保三个月
285		DS-1610 扫描仪分纸片	爱普生	个	质保三个月
286	传真机配件	338 写影组件	松下	块	质保三个月
287		338 主板	松下	块	质保三个月
288		MF4752 激光器	佳能	个	质保三个月
289		MF4752 电源板	佳能	块	质保三个月
290		MF4752 扫描头	佳能	个	质保三个月
291		MF4752 进纸器	佳能	套	质保三个月
292		MF4752 定影组件	佳能	套	质保三个月
293		MF4752 转印组件	佳能	套	质保三个月
294		MF4752 搓纸轮	佳能	个	质保三个月
295		MF4752 话筒、座架	佳能	套	质保三个月
296	网卡	PCI 网卡	TPLINK	个	质保六个月
297		PCI-E 网卡	TPLINK	个	质保六个月
298		USB 网卡	绿联	个	质保六个月
299	投影仪配件	VPL-EX575 灯泡	索尼	个	质保三个月
300		RM-PJ8CN 灯泡	索尼	个	质保三个月
301		BENQ- PX5658 灯泡	明基	个	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
302	投影仪配件	EQ933 灯泡	明基	个	质保三个月
303		PT-X416C 灯泡	松下	个	质保三个月
304		PT-WX3400L 灯泡	松下	个	质保三个月
305		PT-UW391C 灯泡	松下	个	质保三个月
306		PT-01SDEA 灯泡	松下	个	质保三个月
307		RT-X416 灯泡	松下	个	质保三个月
308		WX340 灯泡	松下	个	质保三个月
309		NP-V302H+ 灯泡	NEC	个	质保三个月
310		NP-CR2165X 灯泡	NEC	个	质保三个月
311		XG-H370XA 灯泡	夏普	个	质保三个月
312		XG-D3020XA 灯泡	夏普	个	质保三个月
313		LB-E01 灯泡	爱普生	个	质保三个月
314		CB-970 灯泡	爱普生	个	质保三个月
315		CB-5510 灯泡	爱普生	个	质保三个月
316		EPS760X 灯泡	爱普生	个	质保三个月
317		CB-1980EU 灯泡	爱普生	个	质保三个月
318		CB-E10 灯泡	爱普生	个	质保三个月
319		CB-S05E 灯泡	爱普生	个	质保三个月
320		EB-C760X 灯泡	爱普生	个	质保三个月
321		PJK360 灯泡	理光	个	质保三个月
322		HCP-852X 灯泡	日立	个	质保三个月
323		VPL-EX575 主板	索尼	个	质保三个月
324		RM-PJ8CN 主板	索尼	个	质保三个月
325		BENQ- PX5658 主板	明基	个	质保三个月
326		EQ933 主板	明基	个	质保三个月
327		PT-X416C 主板	松下	个	质保三个月
328		PT-WX3400L 主板	松下	个	质保三个月
329		PT-UW391C 主板	松下	个	质保三个月
330		PT-01SDEA 主板	松下	个	质保三个月
331		RT-X416 主板	松下	个	质保三个月
332		WX340 主板	松下	个	质保三个月
333		NP-V302H+ 主板	NEC	个	质保三个月
334		NP-CR2165X 主板	NEC	个	质保三个月
335		XG-H370XA 主板	夏普	个	质保三个月
336		XG-D3020XA 主板	夏普	个	质保三个月
337		LB-E01 主板	爱普生	个	质保三个月
338		CB-970 主板	爱普生	个	质保三个月
339		CB-5510 主板	爱普生	个	质保三个月

序号	配件名称	规格型号	品牌	单位	质保期
340	投影仪配件	EPS760X 主板	爱普生	个	质保三个月
341		CB-1980EU 主板	爱普生	个	质保三个月
342		CB-E10 主板	爱普生	个	质保三个月
343		CB-S05E 主板	爱普生	个	质保三个月
344		EB-C760X 主板	爱普生	个	质保三个月
345		PJK360 主板	理光	个	质保三个月
346		HCP-852X 主板	日立	个	质保三个月
347	服务器配件	System X3950 X5 硬盘背板加连接线组件	IBM	套	质保一年
348		浪潮英政 CS5261F 硬盘背板加连接线组件	浪潮	套	质保一年
349		浪潮英信 NF2180F-M 硬盘背板加连接线组件	浪潮	套	质保一年
350		浪潮英信 NF5280M5 硬盘背板加连接线组件	浪潮	套	质保一年
351	其他	维修服务 市内上门		次	
352		维修服务 市外上门		次	

附件二：
封面

XXX 项目采购 报价文件

报价单位：

报价时间：

报 价 书

致：江麓机电集团有限公司

按照贵方 (询价货物名称) 询价通知书要求, 签字代表 (姓名、职务) 经正式授权并代表报价方 (报价方名称) 参与本次报价。在此, 签字代表宣布同意如下:

1. 所附价格表中规定的应提交和交付的货物总价为人民币_____金
额数, (并同时用人民币大写表示报价总价)。

2. 报价方将按询价通知书的规定履行合同责任和义务。

3. 报价方已详细审查询价通知书全部内容，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

4. 本报价有效期为自询价结束日起个日历天。

5. 报价方同意提供按照贵方可能要求的与其报价有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低报价。

报 价 方 名 称: _____ (公章)

报价方代表签字: _____

报 价 方 地 址: _____

电话 / 传 真: _____

日期: _____

报 价 单

报价方：

序 号	名 称	型号和规格	数量（台套）	总价 （万元）	交货期	交货 地点	备注
总价	小写：¥万元 大写：人民币元						

报价方代表签字：

报价方公章：

分项报价表

报价方：

序号	名 称	数 量	单价（万元）	总 价（万元）
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
	总计（万元）			

报价方代表签字：

报价方公章：

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价（总价标明优惠的除外）。2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。3. 此表格内容可根据技术文件的要求或货物的构成进行扩展与调整。

技术要求响应偏离表

报价方：

序号	货物名称	询价通知书要求规格	报价规格	响应/偏离	说明
1					
2					
3					

报价方代表签字：

报价方(盖章)：

注：报价人应对照询价通知书技术要求说明所报货物的响应情况；对于有具体参数要求的指标，报价方必须提供所报货物的具体参数值。

商务条款偏离表

报价方：

序号	询价通知书商务条款	报价文件商务条款	响应/偏离	说明
1	付款方式			
2	交货期			
3	交货地点			
	...			

报价方代表签字：

报价方(盖章)： ____

注：报价方应对照询价通知书商务条款要求说明报价的响应情况。

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于中华人民共和国的（报价方名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就询价编号为（采购平台询价场次号）的（询价货物名称）的询价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

附：

1. 法定代表人身份证复印件
2. 代理人身份证复印件

法定代表人签字：

被授权人签字：

报价方公章：